[bookmark: _GoBack]Вся информация о вступительных экзаменах на сайте: http://dshi17nsk.ru/

	Директору МБУДО ДШИ № 17
Т.В. Мельниковой                                                                  От__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся «Детской школы искусств № 17» для обучения по образовательной программе (нужное подчеркнуть):
· Инструментальные виды музыкального искусства и сольное пение
(баян, аккордеон, флейта, кларнет, домра, балалайка, скрипка, гитара, фортепиано, виолончель, саксофон, сольное пение, хоровой класс);
· Изобразительное искусство (Кропоткина 116/Столетова 22), АРТ-суббота
                                                             подчеркнуть
· Ранняя эстетическая подготовка
Фамилия (ребенка)__________________________________________________
Имя, отчество______________________________________________________
Число, месяц, год рождения _____________ Возраст (лет, мес.) на 01.09.2023 г. _________
Телефон (сотовый) _________________________________________________
В какой образовательной школе обучается, №____________ класс_____ смена _______
Домашний адрес ___________________________________________________
Социальный статус семьи: полная, неполная, многодетная семья, ребенок-инвалид, опекунство, иное: ________________________________________________________

Сведения о родителях
ОТЕЦ: Фамилия, имя, отчество________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Должность____________________________________________________________________
Телефон (сотовый)_________________________ E-mail ______________________________

МАТЬ: Фамилия, имя, отчество________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________
Телефон (сотовый)_________________________ E-mail ______________________________

Паспортные данные одного из родителей: ____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
С процедурой конкурсного отбора ребенка согласен (сна). C нормативными документами школы (Устав, правила внутреннего распорядка, лицензия школы) ознакомлен (а).
______________________________  /_________________________/
                                                                         (подпись)                                                                (расшифровка подписи)
Согласен на обработку персональных данных в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
______________________________  /_________________________/
                                                                         (подпись)                                                                (расшифровка подписи)

Источник информации о школе: ________________________________________________________________________________________
«____» ___________ 20 _____ г.

В случае зачисления в дши прилагаются документы:
копия свидетельства о рождении.
копии документов, подтверждающих статус многодетных семей, отклонения в здоровье учащегося (инвалидность и др.)